

HV Låseteknik ApS

Valby Langgade 192
2500 Valby
CVR nr. 32 83 50 07

Ekstern årsrapport for 2017
(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

HV Låseteknik ApS
Valby Langgade 192
2500 Valby

Telefon: 70 20 87 97
Hjemmeside: www.hvlt.dk
E-mail: kontakt@hvlt.dk

CVR-nr.: 32835007
Hjemsted: København
Stiftet: 25. marts 2010
Regnskabsår: 2017

Direktion

Johnny Ærenlund

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/JL
A1660517

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af låsesmedsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 384.877.

Egenkapitalen udgør kr. 1.162.312.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017	2016
BRUTTORESULTAT		3.416.078	3.128.676
Personaleomkostninger.....	1	<u>-2.804.947</u>	<u>-2.678.243</u>
INDTJENINGSBIDRAG		611.131	450.433
Afskrivninger	2	<u>-116.797</u>	<u>-73.159</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		494.334	377.274
Finansielle indtægter		585	2.271
Finansielle omkostninger		<u>-4.842</u>	<u>-5.995</u>
RESULTAT FØR SKAT		490.077	373.550
Skat af årets resultat	3	<u>-105.200</u>	<u>-82.623</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>384.877</u>	<u>290.927</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		184.877	190.927
Udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>384.877</u>	<u>290.927</u>

Balance pr. 31. december 2017

		Note		31/12-16
Goodwill	2		80.200	120.300
Immaterielle anlægsaktiver			80.200	120.300
Driftsmidler	2		240.430	152.728
Materielle anlægsaktiver			240.430	152.728
Deposita			31.300	31.300
Finansielle anlægsaktiver			31.300	31.300
ANLÆGSAKTIVER			351.930	304.328
Handelsvarer			671.266	504.485
Varebeholdninger			671.266	504.485
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			1.075.802	1.388.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			3.795	3.795
Andre tilgodehavender			21.624	54.344
Periodeafgrænsningsposter			0	35.216
Tilgodehavender			1.101.221	1.481.412
Likvide beholdninger			460.436	15.311
OMSÆTNINGSAKTIVER			2.232.923	2.001.208
AKTIVER			2.584.853	2.305.536

Balance pr. 31. december 2017

	PASSIVER	Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		837.312	652.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
EGENKAPITAL	4	<u>1.162.312</u>	<u>877.435</u>
Udskudt skat		<u>16.878</u>	<u>33.486</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>16.878</u>	<u>33.486</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		637.677	456.179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.341
Sambeskatningsbidrag		86.639	34.603
Anden gæld		681.347	735.964
Periodeafgrænsningsposter.....		<u>0</u>	<u>165.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.405.663</u>	<u>1.394.615</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>1.405.663</u>	<u>1.394.615</u>
PASSIVER		<u>2.584.853</u>	<u>2.305.536</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personaleomkostninger	2016	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	2.721.428	2.686.749
Pensioner	349.623	323.746
Andre omkostninger til social sikring	-266.104	-332.252
	<u>2.804.947</u>	<u>2.678.243</u>
Personaleomkostninger i alt		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Anlægsoversigt		
Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris pr. 1. januar 2017		401.000
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....		<u>401.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....		-280.700
Årets afskrivninger		-40.100
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....		<u>-320.800</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....		<u><u>80.200</u></u>

Noter

2 Anlægsoversigt - fortsat

		Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2017.....		247.134
Tilgang		204.400
Afgang		<u>-90.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....		<u>361.534</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....		-94.406
Årets afskrivninger		-76.697
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>50.000</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....		<u>-121.103</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....		<u><u>240.431</u></u>
Afskrivninger		2016
Goodwill	40.100	40.100
Driftsmateriel og inventar	<u>76.697</u>	<u>33.059</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>116.797</u></u>	<u><u>73.159</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	120.639	90.603
Restskattetilæg	1.169	353
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.608</u>	<u>-8.333</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>105.200</u></u>	<u><u>82.623</u></u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	652.435	-	184.877	837.312
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt	<u>877.435</u>	<u>-100.000</u>	<u>384.877</u>	<u>1.162.312</u>
				31/12-16
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000.....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i alt 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 146.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Ærenlund

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-066884864053

IP: 188.179.88.225

2018-06-05 18:35:11Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-06-06 07:24:46Z

NEM ID 

Johnny Ærenlund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-066884864053

IP: 188.177.43.114

2018-06-06 10:23:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F8FVG-67HHA-QTGH7-14JLF-S11C5-EKSBO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>